
СЕВЕРОМОРСКАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

16 декабря 2024 года                                                                              № 114/447 

г. Североморск 

 

О внесении изменений в решение Североморской территориальной 
избирательной комиссии от 24.06.2021 № 3/19  

 

 Руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Североморская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 1. Внести изменения в Положение о Молодежной избирательной 

комиссии при Североморской территориальной избирательной комиссии, 

утвержденное решением  Североморской территориальной избирательной 

комиссии от 24.06.2021 № 3/19, и изложить его в новой редакции (прилагается).  

 2. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                      И.В. Жуковская  

 

Секретарь 

Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                      Н.Ю. Леонтьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


